
    
Seat - Tarraco € 26 900 

PVN 0%
  

 

2022
Izlaiduma gads

 

Dīzelis
Degviela

 

Automāts
Ātrumkārba

 

150 zs
Jauda

 

48452
Nobraukums

 

5
Sēdvietas

Seat Tarraco Style.  

Pirmā reģistrācija : 14.07.2022,
Dzinējs : 2.0 Tdi dīzeļa dzinējs,  
Jauda : 110kw/150zs,  
Degvielas patēriņš:
- vidēji : 5.4 litri/100 km
- pilsētā : 7.2 litri/100 km
CO2 izmeši : 142g / 100 km
Emisiju standarts : Euro 6 AP
Nobraukums : 48 452km,
7 ātrumu DSG automātiskā ātrumkārba.

Jauna iegādāta kā arī apkopes veiktas SIA Auto Brava, viens īpašnieks.
Ražotāja garantija - 5 gadi / 100 000 km,  līdz 13.07.2027.

Auto iespējams apskatīties Rīgā, Krasta ielā 5, Škoda oficiālajā dīlercentrā SIA Green Motors.
Pie mums iespējams nokārtot līzingu un apdrošināšanu uz izdevīgiem nosacījumiem.
Jūsu automašīna var kalpot kā daļa samaksas,
Pirms automašīnu apskates sazināties pa zemāk norādītajiem telefona numuriem.

Aprīkojums :

Digitāls mērinstrumentu panelis "Basic" ar 8-collu ekrānu,
Bluetooth brīvroku sistēma,
Full Link viedtelefona integrācija (bezvadu un vadu savienojums),
Mediju sistēma Plus ar 8.25-collu skārienekrānu,
2 USB ligzdas (Type C) priekšā un 1 aizmugurē,
8 skaļruņi,
Digitālā radio uztveršana (DAB),
Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC),
Elektriska stāvbremze ar Auto Hold funkciju,



Brīdinājums par riepu spiediena izmaiņām,
"Rest Assist" - brīdinājums par vadītāja nogurumu,
Kruīza kontrole,
"Lane Assist" - braukšanas joslu uzturēšanas sistēma ar aktīvo stūrēšanas funkciju,
"Front Assist" - sadursmes novēršanas brīdinājuma sistēma,  
Avārijas bremzēšana pilsētā (automašīnu, riteņbraucēju un gājēju atpazīšana),
Priekšējie drošības spilveni (līdzbraucējem atslēdzams), ceļgalu drošības spilvens vadītāja pusē,
Galvas drošības spilvenu sistēma priekšā un aizmugurē sēdošajiem, sānu drošības spilveni priekšā sēdošajiem,
ISOFIX stiprinājumu vietas 3 bērnu sēdeklīšiem (2x 2.sēdekļu rindā, 1 x priekšējā pasažiera sēdeklī),
Atkārtotas sadursmes novēršanas sistēma (Multi-collision Braking),
Atpakaļskata kamera,
Park Assist - aktīvā stūrēšanas palīgsistēma novietošanai stāvvietā,  
Stāvvietā novietošanas sensori priekšā, aizmugurē un sānos,
High LED priekšējie lukturi,
LED priekšējie miglas lukturi ar statisko līkumgaismu funkciju,
High LED aizmugurējie lukturi ar Infinite Light funkciju un dinamiskiem pagriezienu rādītājiem,
Automātiska tuvo gaismu aktivizēšana, Coming & Leaving Home funkcija,
Ražotāja signalizācija,
Sistēma "Keyless Go" - dzinēja iedarbināšana ar pogu,
Elektriski vadāmi logu pacēlāji priekšā un aizmugurē,
Tonēti stikli aizmugures durvīs un aizmugurē,
Elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi ārējie atpakaļskata spoguļi,
Automātiska 3-zonu klimata kontroles sistēma Climatronic,
Priekšējo sēdekļu apsilde,
Automātiski apsildāmi vējstikla apskalotāji,
Lietus sensors,
Automātiski pašaptumšojošs salona atpakaļskata spogulis,
Vieglmetāla diski R17.

Daniels Jākobsons
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 23 205 522 

E-pasts: daniels.jakobsons@greenmotors.lv 

Artūrs Freimanis
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 29 263 584 

E-pasts: arturs.freimanis@greenmotors.lv 



Aprīkojums Elektr. stūres pastiprinātājs,  Klimata kontrole,  Salona gaisa filtrs,  Borta dators,  Riepu spiediena kontrole,  
Parkošanās sens. priekšā,  Parkošanās sens. aizmugurē,  Atpakaļskata kamera,  Distances kontrole,  Lietus
sensors,  Adaptīvā kruīzkontrole,  Ceļa zīmju atpazīš. sistēma,  Palīgsistēma braukš. joslās,  Avārijas
bremzēšanas sist.,  Keyless Go,  Sistēma Starts-Stop, 

Aprīkojums Jumta reliņi,  Servisa grāmatiņa,  Vieglmetāla diski, 

Gaismas LED,  Papildus bremžu signāls,  Miglas lukturi,  Lampu mazgātāji,  Automāt. tuvās gaismas, 

Stūre Regulējama,  Daudzfunkcionāla, 

Salons Roku balsti,  Tonēti aizmugurējie logi,  Isofix stiprinājumi, 

Sēdekļi Apsildāma, 

Spoguļi El. regulējami,  Apsildāma,  El. nolokāmi, 

Hi-Fi FM/AM,  USB,  SDcard,  Navigācija,  Bluetooth, 

Drošība ABS,  Centrālā atslēga,  Signalizācija,  Imobilaizers,  Air-bag,  ESP, 





KONTAKTINFORMĀCIJA

GREEN MOTORS SIA
Krasta iela 5, Rīga, LV-1050

 

Mazlietotu automašīnu departamenta darba laiks:
Darba dienās: 09:00 - 18:00
Sestdienās: 10:00 - 16:00



T: +371 29 263 584
E-pasts:: info@greenmotors.lv  

Svētdienās: Brīvdiena  

Autortiesības © 2017 Green motors. Visas tiesības aizsargātas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

